江西省注册会计师协会关于上报会计师事务所、资产评估机

构信息的通知资产评估师考试 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/633/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_81_E6_c47_633777.htm 各设区市财政局注协

（会计科）、各会计师事务所、资产评估机构： 为便于全省

会计师事务所、资产评估机构之间沟通和交流，省注协拟重

新编印《江西省会计师事务所通讯录》、《江西省资产评估

机构通讯录》，为准确获取事务所和资产评估机构相关信息

，有关事项通知如下： 一、上报方式1、各会计师事务所、

资产评估机构认真填写表二、表三，电子邮件发送到邮

箱jxzc@cicpa.org.cn，主题标明“通讯录信息表”，同时邮寄

一份到省注协综合部。 2、各设区市财政局注协（会计科）

将信息表（表一）传真到省注协综合部。 二、上报时间信息

上报日期：03月01日至04月01日。 三、其他事项1、各会计师

事务所、资产评估机构请认真核对信息并在规定的时间内上

报，逾期不补报。 2、省内会计师事务所设立的分支机构，

单独上报。 3、为减少错误，各单位上报的信息表一律打印

，不得手写。 四、联系方式1、 电子邮箱：jxzc@cicpa.org.cn 2

、 通讯地址：江西省政府大院北二路100号，邮编：330046收

件人：江西省注册会计师协会综合部3、 联系电话

：0791-6253114（传真） 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com